
UCHWAŁA NR XLIX/325/14 

RADY GMINY W KIJACH

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2014-2025

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) w związku z art. 122 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) 

Rada Gminy w Kijach postanawia, co następuje:

§ 1 .

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kije na lata 2014-2025 stanowiąca załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XXXVII/247/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku otrzymuje 

brzmienie, określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2014 - 2017 stanowiący załącznik Nr 2 do 

Uchwały Nr XXXVII/247/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku otrzymuje 

brzmienie, określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2014-2025 

stanowiący załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/247/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 

grudnia 2013 roku otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 3.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P E Z E W O D N I C Z Ą C l ^  

R A D Y j

R y s z c h r a ^ O î ^ o i

..r-hAWDZONO POD W.' f 
FO RM ^RAW i'1, 

R a ł ^ I ’ r a v  .

Z b i / n i c w  K i ^ f -  '



W i e l o l e t n i a  P r o g n o z a  F i n a n s o w a
1)

Z a ł ą c z n i k  N r  1 

d o  U c h w a ł y  N r  X L I X / 3 2 5 / 1 4  

R a d y  G m i n y  w  K i j a c h

Dokument podpisany elektronicznie

Z tego:

w  tym: w tym:

W tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem*
Dochody bieżące *

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty z podatku od 
nieruchomości

z subwencji 
ogólnej

Z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

Dochody
majątkowe ze sprzedaży 

majątku *

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych! 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1M1.2]

2014 25 227 514,66 14 832 015,66 1 523 419,00 34 000,00 3 078 460,00 1 912 200,00 5 188 814,00 4 113 105,66 10 395 499,00 990 000,00 9 405 499,00

2015 21 280 101,00 14 679 650,00 1 585 000,00 25 000,00 2 120 000,00 1 701 000,00 5 650 000,00 2 402 000,00 6 600 451,00 600 000,00 5 618 616,00

2016 17 297 170,00 14 227 170,00 1 660 000,00 27 000,00 2 230 000,00 1 720 000,00 5 995 000,00 2 410 000,00 3 070 000,00 820 000,00 1 250 000,00

2017 15 184 575,00 14 234 575,00 1 690 000,00 30 000,00 2 250 000,00 1 725 000,00 6 025 000,00 2 415 000,00 950 000,00 680 000,00 270 000,00

2018 15 275 575,00 14 374 575,00 1 700 000,00 32 000,00 2 300 000,00 1 730 000,00 6 050 000,00 2 430 000,00 901 000,00 601 000,00 300 000,00

2019 15 004 575,00 14 344 575,00 1 750 000,00 35 000,00 2 450 000,00 1 735 000,00 6 075 000,00 2 445 000,00 660 000,00 310 000,00 350 000,00

2020 14 925 075,00 14 925 075,00 1 772 000,00 38 000,00 2 450 000,00 1 740 000,00 6 090 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 14 905 255,00 14 905 255,00 1 775 000,00 40 000,00 2 470 000,00 1 745 000,00 7 015 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 14 904 890,00 14 904 890,00 1 780 000,00 42 000,00 2 475 000,00 1 750 000,00 7 045 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 14 914 890,00 14 914 890,00 1 785 000,00 44 000,00 2 477 000,00 1 755 000,00 7 070 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 15 014 890,00 15 014 890,00 1 787 000,00 48 000,00 2 480 000,00 1 760 000,00 7 080 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 15 114 890,00 15 114 890,00 1 790 000,00 50 000,00 2 500 000,00 1 765 000,00 7 095 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00

1) W zór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz, 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 
kolejnych lat. W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W  pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Strona 1



Z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w  tym:

Wyszczególnienie
X

Wydatki ogółem X

Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i 
gwarancji

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
0 którym mowa w 

art. 243 ustawy *

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opielii 

Zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa

wydatki na obsługę 
długu ”

odsetki i dyskonto 
określone w  art. 243 

ust. 1 ustawy

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tycti środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

l<rajowy) ^

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w arl. 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętycłi na wkład 

krajowy *

W ydatki majątkowe

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3 .1.1 2.1 .3 .1 .2 2 2

Formuła [2 .1]+ [2.2]

2014 26 821 815 ,66 14 335 483 ,66 0,00 0,00 0,00 286 500,00 286 500,00 0,00 0,00 12 4 8 6  332 ,00

2015 19 421 852 ,70 12 130 123,70 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 7 291 729 ,00

2016 16 098 696 ,00 12 444  042 ,00 0,00 0,00 0,00 342 000 ,00 342 000 ,00 0,00 0,00 3 6 54  654 ,00

2017 13 985 831 ,00 12 705  042,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000 ,00 0,00 0,00 1 280  789 ,00

2018 14 076  671 ,00 12 821 882,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 1 254  789 ,00

2019 14 155 811,00 13 061 647 ,00 0,00 0,00 X 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 1 094 164,00

2 02 0 14 105 883,00 13 091 119,00 0,00 0,00 X 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 1 014 764 ,00

2021 14 560 383,00 13 345 455 ,00 0,00 0,00 X 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 1 214 928 ,00

2 0 2 2 14 786 450 ,00 13 298 642 ,00 0,00 0,00 X 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 1 487  808 ,00

2023 14 7 96  450 ,00 13 315 126,00 0,00 0,00 X 43 000,00 43  000,00 0,00 0,00 1 481 324 ,00

2024 14 896 450 ,00 13 313 126,00 0,00 0,00 X 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 1 583 324 ,00

2025 14 996 450 ,00 13 322 010 ,00 0,00 0,00 X 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 1 674 440 ,00

4) W  pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Strona



z tego:

w  tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu
Przycłlody

budżetu
Nadwyżka 

budżetowa z l^t 
ubiegłycti

na pokrycie 
deficytu ^  

budżetu

W olne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy *

na pokrycie 
deficytu  ̂
budżetu

Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów ^ 
wartościowych

na pokrycie 
deficytu  ̂
budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu

na pokrycie 
deficytu  ̂
budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [11-[21
[4.1]+ [4.21+ [4.3] 

+ [4.4]

2014 -1 594 301,00 2 787 922,00 0,00 0,00 754 173,00 754 173,00 2 033 749,00 840 128,00 0,00 0,00

2015 1 858 248,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 1 198 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 198 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 198 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 848 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 819 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 344 872,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 118 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 118 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 118 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 118 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W  pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku, spłaty pożyczek udzielonycli ze środków jednostki.

Strona



Wyszczególnienie
Rozchody 
budżetu ’

Spłaty rat 
kapitałowych 

l<redytów i pożyczek 
oraz wykup 

papierów 
wartościowych *

z tego: 

w  tym:

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w^ 

art. 243 ustawy

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art.  ̂
243 ust. 3 ustawy ’

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art.  ̂
243 ust. 3a ustawy’

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

ustawy *

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Lp 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła 15.11 +  15.2 ]
[5.1.1.1] + [5.1.1.2] 

+ [5.1.1.3]

2014 1 193 621,00 1 184 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 491,00

2015 1 858 248,30 1 858 248,30 654 311,00 654 311,00 0,00 0,00 0,00

2016 1 198 474,00 1 198 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 198 744,00 1 198 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 198 904,00 1 198 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 848 764,00 848 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 819 192,00 819 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 344 872,00 344 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 118 440,00 118 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 118 440,00 118 440,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2024 118 440,00 118 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 118 440,00 118 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W  pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty 
wykupu obligacji przychodowych.

Strona



Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

Wyszczególnienie
X

Kwota długu
Różnica między 

dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 
0 wydatki

LP 6 7 8.1 8.2

Formuła (1.11-[2.1) 11.11»|41].|4 2|-(|211.12.1.21)

2014 7 940 958,30 0,00 496 532,00 1 250 705,00

2015 6 082 710,00 0,00 2 549 526,30 2 549 526,30

2016 4 884 236,00 0,00 1 783 128,00 1 783 128,00

2017 3 685 492,00 0,00 1 529 533,00 1 529 533,00

2018 2 486 588,00 0,00 1 552 693,00 1 552 693,00

2019 1 637 824,00 0,00 1 282 928,00 1 282 928,00

2020 818 632,00 0,00 1 833 956,00 1 833 956,00

2021 473 760,00 0,00 1 559 800,00 1 559 800,00

2022 355 320,00 0,00 1 606 248,00 1 606 248,00

2023 236 880,00 0,00 1 599 764,00 1 599 764,00

2024 118 440,00 0,00 1 701 764,00 1 701 764,00

2025 0,00 0,00 1 792 880,00 1 792 880,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w  szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w  związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Strona



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowane] 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w  an. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających f  a 
dany rok.

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w an. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględniertiu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w  danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art^244 

ustawy

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających pa 
dany rok

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik^ 
jednoroczny)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowyct)  ̂

wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pien«szy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3  ̂
poprzednich lat)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pienwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 ,  
FK)przednich lat)

Infonmacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego/ok 

budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego/ok 

budżetowy

Lp 9.1 9.2 9.3 9 4 9.5 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuła (12.1.1.11 12.1.3.1] •  
(5.11)/ ( I I

■ C l
• USłhlsi'!)! 

*D

(([1 1].[15.1.1|)*I1.2.11- 
(|2.IH2.12H152))V([t)- 

116 1.11)
Średnia z trzech 

poprzednich lat [9.51
średnia z trzech 

poprzednich lat (9.5)
[9 .6 1 - 19.41 [9 .6 . 1 1 -1 9  41

2014 5,83% 5,83% 0,00 5,83% 11,83% 12,24% TAK TAK

2015 10,46% 7,39% 0,00 7,39% 14,80% 11,15% 11,56% TAK TAK

2016 8,91% 8,91% 0,00 8,91% 15,05% 10,19% 10,60% TAK TAK

2017 9,96% 9,96% 0,00 9,96% 14,55% 11,91% 11,91% TAK TAK

2018 9,55% 9,55% 0,00 9,55% 14,10% 14,80% 14,80% TAK TAK

2019 7,00% 7,00% 0,00 7,00% 10,62% 14,57% 14,57% TAK TAK

2020 6,63% 6,63% 0,00 6,63% 12,29% 13,09% 13,09% TAK TAK

2021 3,02% 3,02% 0,00 3,02% 10,46% 12,34% 12,34% TAK TAK

2022 1,22% 1,22% 0,00 1,22% 10,78% 11,12% 11,12% TAK TAK

2 0 2 3 1,08% 1,08% 0,00 1,08% 10,73% 11,18% 11,18% TAK TAK

2024 1,00% 1,00% 0,00 1,00% 11,33% 10,66% 10,66% TAK TAK

2025 0,96% 0,96% 0,00 0,96% 11,86% 10,95% 10,95% TAK TAK

9) W  pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niel<tórycti ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z em isją obligacji przycłiodowycłi.

Strona



Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu , 
terytorialnego

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

W ydatki
inwestycyjne

kontynuowane

Nowe wydatki^ ̂  
inwestycyjne

Wydatki majątkowe 
w formie dotacjibieżące majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11,3.11 + 111.3.2]

2014 0,00 0,00 5 918 538,35 2 814 844,00 11 564 078,00 1 236 000,00 10 328 078,00 7 226 591,00 5 026 373,00 233 368,00

2015 1 858 248,30 1 858 248,30 5 742 000,00 2 365 000,00 5 136 896,00 599 065,00 4 537 831,00 7 291 729,00 0,00 160 000,00

2016 1 198 474,00 1 198 474,00 5 742 000,00 2 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 654 654,00 0,00

2017 1 198 744,00 1 198 744,00 5 780 000,00 2 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 789,00 0,00

2018 1 198 904,00 1 198 904,00 5 780 000,00 2 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 789,00 0,00

2019 848 764,00 848 764,00 5 780 000,00 2 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 164,00 0,00

2020 819 192,00 819 192,00 5 780 000,00 2 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 764,00 0,00

2021 344 872,00 344 872,00 5 890 000,00 2 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 928,00 0,00

2022 118 440,00 118 440,00 5 890 000,00 2 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 808,00 0,00

2023 118 440,00 118 440,00 5 900 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 324,00 0,00

2024 118 440,00 118 440,00 5 920 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 324,00 0,00

2025 118 440,00 118 440,00 5 925 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 440,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty l<redytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W  pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W  pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W  pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w  roku, którego dotyczy kolumna.

Strona



Wyszczególnienie

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w  tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust, 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Lp 12.1 12 . 1.1 12 . 1 . 1.1 12.2 12 .2.1 12 .2 . 1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

2014 1 391 271,16 1 219 797,82 1 219 797,82 7 034 859,00 6 276 011,00 6 276 011,00 1 452 863,16 1 219 389,82 1 452 863,16

2015 599 065,00 599 065,00 599 065,00 4 805 966,00 4 805 966,00 4 805 966,00 599 065,00 599 065,00 599 065,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) w  pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

12.6.1, 12.7.1 oraz poz. 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a

Strona 8



Wyszczególnienie

Wydatl<i majątl<owe 
na programy, 

projel^ty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w  tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami

w tym:

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 

zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w  tym:

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień 

finansowania tymi środkami

w  tym:

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

2014 10 363 046,00 6 895 502,00 10 363 046,00 930 321,34 930 321,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 4 805 966,00 4 805 966,00 4 805 966,00 106 147,00 106 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, naieży rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu iub 
zadania.

Strona



Wyszczególnienie

Przychody z  tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pW 2 ustawy

w  tym:

w związl<u z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnycti publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Kwota zobowiązań 
wynikającycti z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r.

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
póżn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

W ydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonycłi w 
przepisach o 
działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

LP 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

strona 10



Wyszczególnienie

LP

Formuła

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat 
kapitałowycłi oraz 
wyl<up papierów 
wartościowych, o 

którycli mowa w  pl<t. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciąg niętycii *

14.1

1 184 129,56

1 184 129,74

1 041 304,00

1 041 304,00

1 041 464,00

691 324,00

681 252,00

226 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu *

14.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
zmniejszające

dług

14.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

spłata zobowiązań 
wymagalnych! z lat 

poprzednicłi, innych 
niż w  poz. 14.3.3 *

14.3.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego długu 

publicznego

14.3.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji ”

14,3.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W ynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu { m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

14.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. Automatyczne wyliczenia danych na 
podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 /  art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
X - pozycje oznaczone symbolem ,x" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
^ u łu  niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w  okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, 
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W  przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające z lim itów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono lim it wydatków na realizację przedsięwzięć 
wieloletnich,

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

PRZEWODNICZĄCY^

R y s a t f d T ^ b o t

Strona 11



Wykaz przedsięwzięć do WPF

strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIX/325/14 

Rady Gminy w Kijach 
z dnia 5 listopada 2014 roku

kwoty w 
zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpow iedzia lna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady

L im it 2014 L im it 2015 L im it 2016 L im it 2017
L im it

zobow iązań
od do

finansow e

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 968 606,00 11 564 078,00 5 136 896,00 0,00 0,00 17 439 074,00

1.a - wydatki bieżące 2 145 672,00 1 236 000,00 599 065,00 0,00 0,00 1 837 565,00

1.b - wydatki majątkowe 15 822 934,00 10 328 078,00 4 537 831,00 0,00 0,00 15 601 509,00

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

17 703 606,00 11 514 078,00 4 921 896,00 0,00 0,00 17174 074,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 145 672,00 1 236 000,00 599 065,00 0,00 0,00 1 837 565,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 15 557 934,00 10 278 078,00 4 322 831,00 0,00 0,00 15 336 509,00

1.1.2.1
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013 - Odnowa Wsi - 
Remont świetlic wiejskich w 
gartatowicach i Woli Żydowskiej oraz 
zagospodarowanie centrów wsi Kije i 
Włoszczowice (010-01095)

Urząd Gminy 2011 2015 1 316 700,00 1 041 700,00 230 000,00 0,00 0,00 1 271 700,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

265 000,00 50 000,00 215 000,00 0,00 0,00 265 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 265 000,00 50 000,00 215 000,00 0,00 0,00 265 000,00



Jednostka Okres

L.p. Nazwa i cel odpow iedzia lna lub realizacji

koordynująca od do



strona 2
Dokument podpisany elektronicznie

Łączne nakłady 
finansow e

L im it 2014 L im it 2015 L im it 2016 L im it 2017
L im it

zobow iązań

PRZEW0DOTC2ĄCY

Ryszakd^}^bot



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLlX/325/l4 

Rady Gminy w Kijacłi 

zdnia 5 listopada 20l4rol<u

OBJAŚNIENIA 

DO ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

UCHWAŁĄ NR XLIX/325/14 RADY GMINY W GMINY KIJACH 

Z DNIA 5 listopada 2014 roku

Zmiana WPF wynika z konieczności dostosowania podstawowych wielkości budżetu Gminy do 

wielkości uchwalonych w uchwale budżetowej oraz zmian wprowadzonych Zarządzeniami Wójta 

Gminy.

I. Załącznik Nr 1 - WPF na lata 2014 -2025:

1. W zawiązku z dokonaniem zmian w uchwale budżetowej na 2014 r. doprowadzono do 

zgodności kwoty dochodów i wydatków oraz rozchodów i wyniku budżetu na 2014 r.

• Dochody budżetu zwiększono ogólnie o kwotę 506.756,28 zł, w tym bieżące 206.758,28zł 

majątkowe 300.000,00 zł

• Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 497.267,28 zł, w tym bieżące 44.167,28 zł majątkowe 

453.100,00 zł

• Zwiększono rozchody o kwotę 9.491 zł z tytułu udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia 

Kobiet Wsi Włoszczowice na realizację projektu współfinansowanego ze środków UE pn. 

"Kwatki, Bratki i Stokrotki".

Efektem wprowadzonych zwiększeń jest zmiana deficytu budżetu i konieczność zmiany WPF.

2. Przeliczone zostały na nowo relacje wynikające z zapisów art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych.

II. Załącznik Nr 2 -  Przedsięwzięcia w latach 2014-2017:

W załączniku dotyczącym przedsięwzięć na lata 2014-2017 dokonano przeniesienia limitu wydatków 

w poszczegółnych latach przedsięwzięć "Remont świelic wiejskich w Gartatowicach i Woli 

Żydowskiej oraz zagospodarowanie centrów wsi Kije i Włoszczowice" o kwotę 140.000 zł.

FKZEWODNICZĄC; 
HADYj


